[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«01» февраля 2018 г.

                                                     №149 (184)

	Об утверждении Положения об организации деятельности старост на территории Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение Об организации деятельности старост, на территории Веревского сельского поселения (Приложение 1).

2. Администрации Веревского сельского поселения предусмотреть в бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период 2019-2020 г.г. наличие денежных средств на софинансирование адресных программ развития части территорий поселения, реализуемых Правительством Ленинградской области для решения вопросов местного значения в населенных пунктах поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Веревское сельское поселение

Д.В.Макеев
[image: image1]